

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประถมวัดราคาจากก่อสร้างข้างหนาโครงการก่อสร้างถนนลาดยางมอเตอร์ฟิตติกคอนกรีต หมู่ที่ 11 ตำบลวิเชียรบุรีอำเภอวิเชียรบุรี (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทะเลบก องค์การบริหารส่วนตำบลทะเลบก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานตางป่าและชุดตอ 1.1.1 งานตางป่าและชุดตอ ขนตางป่า (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASP-HALT CONCRETE WEARING COURSE) 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.1.1	ตร.ม.	8,820,000	1.60	14,112.00	1.3607	2.17	19,202.19
2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา...ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานหินคลุกบดทับ หนา 20 ซม. 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	8,820,000	207.97	1,834,295.40	1.3607	282.98	2,495,925.75

ประดิษฐ์ ชูชาติ

01 ธันวาคม 2563 16:06:15